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Rytmiske talenter trykker den af 
 

 

Esbjerg d. 17-06-2009

Scenen i konservatoriets Café 
Ørsted, som til dagligt 
præsenterer koncerter med 
konservatoriestuderende og 
uddannede musikere, lægger på 
lørdag gulv til talentfulde 
aspirerende musikere, som 
endnu ikke har valgt musikken 
som levevej. 
 
Under titlen ”Young Lions” 
præsenterer vadehavsregionens musikskoler nogle af deres 
største talenter, der endnu ikke er startet på Musikalsk 
Grundkursus (MGK) på kultur- og musikskolerne. 
Talentfestivalen er kommet i stand som et samarbejde 
mellem musikskolerne og musikkonservatoriet og er støttet 
af Vadehavspuljen og Foreningen Victor.  
 
”Med denne form for konkurrence forsøger vi at rette fokus 
mod det rytmiske vækstlag. Vi stiller scene og musikere til 
rådighed og i modsætning til de meget hypede 

talentprogrammer på tv giver vi de unge mennesker en mulighed for at præsentere deres 
kunnen under afslappede forhold og giver dem oven i købet muligheden for at blive endnu 
bedre bagefter, siger koordinator for de rytmiske uddannelser på VMK, Marc Bernstein som 
sidder i dommerpanelet sammen med repræsentanter fra regionens musikskoler. 
 
Deltagerne dyster om ”Young Lion”-prisen som giver ’de unge løver’ mulighed for et års gratis 
musikundervisning på musikskolen eller konservatoriet. Herudover får vinderne mulighed for 
at optræde til næste års talentfestival.  
 
”Vi glæder os til at se om vi kan spotte nogle nye talenter - programmet ser i hvert fald 
varieret og spænder fra Gershiwns ”Summertime” over Santanas ”She’s not there” til mere 
moderne toner fra Ronan Keating”, fortæller projektkoordinator Malene Møller fra 
musikkonservatoriet. 
 
Der er gratis entré til arrangementet for alle interesserede! 
 
 
Café Ørsted, Lørdag d. 20/6 kl. 14-17, Kirkegade 61, 6700 Esbjerg 
 
Yderligere information hos undertegnede og projektkoordinator Malene Møller 76104303 eller 
22574293. 
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